ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depédsitos a Prazo
Outros Depdsitos
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAR LTDA.

SICOOB CREDIVAR
CNPJ: 25.798.596/0001-48
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

03/2025
2.864.108.206
21.402.928
2.787.353.250
21.829.439
59.075.132
1.373.133.601
1.373.133.601
1.131.337.089
201.977.989
227.537
30.099.355
38.540.124
15.000
(13.529.988)
2.864.108.206
2.864.108.206
1.859.895.361
460.542.280
1.398.940.081
413.000
567.052.445
257.487.243
278.673.256
278.673.256
29.522.830
1.369.117
10.722.694
2.213.773
35.922.116
366.021.689
110.505.539
228.825.365
26.690.785
22.280.127
137.251.713
(114.971.586)
2.864.108.206

02/2025
2.730.533.578
16.191.744
2.659.468.144
21.621.186
59.075.132
1.290.186.171
1.290.186.171
1.086.692.885
201.892.770
122.058
29.932.340
38.070.119
15.000
(13.265.827)
2.730.533.578
2.730.533.578
1.762.577.584
463.199.964
1.298.964.620
413.000
538.953.331
256.991.256
246.302.341
246.302.341
34.261.373
1.398.360
10.645.193
2.067.448
34.882.420
366.074.005
110.602.238
228.780.982
26.690.785
15.333.597
94.678.869
(79.345.272)
2.730.533.578



