



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAR LTDA.  
SICOOB CREDIVAR  
CNPJ: 25.798.596/0001-48  
BALANÇE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
<b>ATIVO</b>		
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>2.864.108.206</b>	<b>2.730.533.578</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>		
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	21.402.928	16.191.744
Títulos e Valores Mobiliários	2.787.353.250	2.659.468.144
Relações Interfinanceiras		
Centralização Financeira	21.829.439	21.621.186
Operações de Crédito	59.075.132	59.075.132
Outros Ativos Financeiros	1.373.133.601	1.290.186.171
Centralização Financeira	1.373.133.601	1.290.186.171
Operações de Crédito	1.131.337.089	1.086.692.885
Outros Ativos Financeiros	201.977.989	201.892.770
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>227.537</b>	<b>122.058</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>30.099.355</b>	<b>29.932.340</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>38.540.124</b>	<b>38.070.119</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(13.529.988)</b>	<b>(13.265.827)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>2.864.108.206</b>	<b>2.730.533.578</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.864.108.206</b>	<b>2.730.533.578</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>1.859.895.361</b>	<b>1.762.577.584</b>
Depósitos à Vista	460.542.280	463.199.964
Depósitos à Prazo	1.398.940.081	1.298.964.620
Outros Depósitos	413.000	413.000
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>567.052.445</b>	<b>538.953.331</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	257.487.243	256.991.256
Relações Interfinanceiras	278.673.256	246.302.341
Repasses Interfinanceiros	278.673.256	246.302.341
Obrigações por Empréstimos e Repasses	29.522.830	34.261.373
Outros Passivos Financeiros	1.369.117	1.398.360
<b>PROVISÕES</b>	<b>10.722.694</b>	<b>10.645.193</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>2.213.773</b>	<b>2.067.448</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>35.922.116</b>	<b>34.882.420</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>366.021.689</b>	<b>366.074.005</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>110.505.539</b>	<b>110.602.238</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>228.825.365</b>	<b>228.780.982</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>26.690.785</b>	<b>26.690.785</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>22.280.127</b>	<b>15.333.597</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>137.251.713</b>	<b>94.678.869</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(114.971.586)</b>	<b>(79.345.272)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.864.108.206</b>	<b>2.730.533.578</b>